
UCHWAŁA NR 169/XIV/20 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów stażowych w ramach projektu pod nazwą 
„Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego”, 

współfinansowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A 
Polska – Słowacja 2014-2020. 

Na podstawie art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.    Ustala się zasady udzielania stypendiów stażowych w projekcie pod nazwą „Rozwój kształcenia 
leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego” realizowanym przez Powiat 
Nowosądecki w ramach III Osi Priorytetowej Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska – 
Słowacja 2014-2020. 

2. Zasady udzielania stypendiów stażowych, o których mowa w pkt. 1 określa regulamin stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01.07.2020 roku. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 1



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

 
Załącznik Nr 1  
do  Uchwały  Nr 169/XIV/20 

Rady Powiatu Nowosądeckiego  

z dnia 30 czerwca 2020 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regulamin udzielania stypendiów stażowych w ramach projektu pod nazwą 

„Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej  

na terenie pogranicza polsko-słowackiego”  

 

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 1



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

 
§ 1 

Użyte w Regulaminie określenia i skróty oznaczają: 

1. Powiat Nowosądecki – Organ prowadzący szkoły, Beneficjent projektu pod nazwą  „Rozwój 

kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego” 

2. Organizator stażu/praktyki zawodowej – Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu,  

ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz 

3. Biuro projektu - Wydział Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, ul. Tadeusza 

Kościuszki 3, 33-300 Nowy Sącz 

4. Szkoła - Zespół Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu, ul. Daszyńskiego 15, 

33-340 Stary Sącz, 

5. Regulamin – Regulamin udzielania stypendiów stażowych w ramach projektu pod nazwą 

„Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-

słowackiego” 

6. Staż/praktyka zawodowa – 4 tygodniowa forma nabywania umiejętności praktycznych przez 

ucznia w zakładzie pracy w dni wolne od zajęć szkolnych, która zakresem wykracza poza 

ramy określone dla praktyki zawodowej. Okres realizacji stażu-praktyki nie powinien być 

krótszy niż 4 tygodnie (160 godzin miesięcznie). Za udział w stażu-praktyce uczeń może 

ubiegać się o stypendium stażowe. 

7. Stypendium stażowe – kwota środków możliwa do wypłacenia uczniowi za zrealizowany 

staż u przedsiębiorcy. Wysokość stypendium nie może przekroczyć wysokości minimalnego 

wynagrodzenia za pracę ustalanego na podstawie Ustawy z 10 października 2002 roku o 

minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2018 r., poz. 2177).  

8. Wniosek – Wniosek o przyznanie stypendium stażowego dla ucznia Zespołu Szkół im. ks. 

prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu w ramach projektu pod nazwą „Rozwój kształcenia 

leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego”, który odbył 

staż-praktykę w zakładzie pracy. 

9. Dziennik stażu/praktyki zawodowej – dokument potwierdzający odbycie stażu-praktyki 

oraz zrealizowanie założonego programu. 

10. Opiekun stażu/praktyki zawodowej – osoba prowadząca nadzór nad prawidłową realizacją 

stażu-praktyki z ramienia zakładu pracy. 

11. Komisja stypendialna – komisja powołana do oceny wniosków o przyznanie stypendiów 

stażowych. 

12. Umowa na realizację stażu/praktyki zawodowej – dokument zawarty pomiędzy stronami 

zaangażowanymi w realizację stażu-praktyki regulujący warunki odbywania stażu-praktyki w 

zakładzie pracy w ramach projektu.  

 

§ 2  

1. Regulamin określa zasady udzielania stypendiów stażowych przez Powiat Nowosądecki w ramach 

projektu pod nazwą „Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza 

polsko-słowackiego”, realizowanego w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-

A Polska - Słowacja 2014- 2020.  

2. Stypendium stażowe współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa za pośrednictwem Związku 

Euroregion „Tatry”. 

3. Stypendium stażowe przeznaczone jest dla uczniów/uczennic Zespołu Szkół im. ks. prof. Józefa 

Tischnera w Starym Sączu, którzy odbyli staż/praktykę zawodową w zakładzie pracy, celem 

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 2



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

zdobycia doświadczenia praktycznego, a w konsekwencji wzmocnienia kształcenia zawodowego w 

branży leśnej oraz lepszego powiązania oferty szkoły z potrzebami rynku pracy. 

 

 

§ 3  

1. O stypendium może ubiegać się osoba, która spełnia łącznie następujące warunki: 

a) jest uczniem Zespołu Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu, 

b) została zrekrutowana zgodnie z Regulaminem organizacji staży-praktyk zawodowych w 

ramach projektu pod nazwą „Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na 

terenie pogranicza polsko-słowackiego”, a tym samym wyraziła dobrowolną chęć 

uczestnictwa w formie wsparcia jaką są staże-praktyki zawodowe w ramach projektu pod 

nazwą „Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-

słowackiego” w formie pisemnej deklaracji uczestnictwa, 

c) podpisała umowę na realizację stażu/praktyki, 

d) zrealizowała 160 godzin stażu/praktyki, 

e) przedłożyła w wyznaczonym terminie wypełniony wniosek o przyznanie stypendium 

stażowego zgodnie z § 4, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

 

§ 4  

1. Uczeń/uczennica, który/a spełnił warunki opisane w § 3 może ubiegać się o wypłacenie 

stypendium stażowego. 

2. Wniosek o przyznanie stypendium stażowego wypełnia i podpisuje uczeń/uczennica wraz  

z rodzicem/prawnym opiekunem (w przypadku osoby niepełnoletniej). 

3. Wniosek należy złożyć w wersji papierowej.  Uczniowie będą mogli składać wnioski w Biurze 

projektu, sekretariacie danej szkoły lub u wyznaczonego nauczyciela szkoły, następnie kompletna 

dokumentacja zostanie przekazana przez szkołę do Biura projektu. Dokument można dostarczyć 

osobiście, przesłać kurierem lub pocztą po podpisaniu umowy na realizację stażu/praktyki 

zawodowej. 

4. Dokumentami potwierdzającymi odbycie stażu/praktyki zawodowej są: 

a) wypełniony przez ucznia/uczennicę, pracodawcę oraz opiekuna Dzienniczek stażu-praktyki 

zawodowej, którego wzór stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Regulaminu, 

b) wypełniona przez ucznia/uczennicę i podpisana przez pracodawcę lista obecności odbywania 

stażu/praktyki zawodowej, której wzór stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego Regulaminu, 

c) wypełniony i podpisany przez pracodawcę certyfikat odbycia stażu/praktyki zawodowej, 

którego wzór stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego Regulaminu. 

5. Dokumenty wymienione w ust. 4  wraz z wnioskiem o przyznanie stypendium stażowego 

stanowią podstawę wypłaty stypendium. 

6. Organizator stażu dokona wypłaty stypendium stażowego w terminie do 30 dni od dnia złożenia 

kompletu poprawnie wypełnionych dokumentów wymienionych w ust. 4. 

7. Stypendium stażowe przekazywane jest na rachunek bankowy wskazany we wniosku  

o przyznanie stypendium stażowego. 

 

§ 5 

1. Oceny wniosków wraz z załącznikami dokonuje Komisja Stypendialna. 

2. Za powołanie Komisji Stypendialnej odpowiedzialny jest Dyrektor Wydziału Rozwoju Starostwa 

Powiatowego w Nowym Sączu. 

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 3



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

3. W skład komisji wchodzą: Dyrektor Wydziału Rozwoju Starostwa Powiatowego w Nowym 

Sączu jako przewodniczący, Dyrektor szkoły lub jego Zastępca, dwóch Członków: nauczyciel 

szkolny oraz przedstawiciel Organizatora stażu/ praktyki zawodowej.  

4. Komisja stypendialna przyznaje stypendium zgodnie z zapisami §3. 

5. Decyzja komisji jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

6. Komisja po zakończeniu pracy sporządza protokół z posiedzenia zawierający listę osób, którym 

przyznano stypendium stażowe. 

7. Informacja o decyzji komisji dostępna będzie w siedzibie szkoły oraz biurze projektu. 

 

§ 6 

1. Stypendium przyznawane będzie jednorazowo, w wysokości nie większej niż 2 600,00 zł brutto. 

Od kwoty tej zostaną odprowadzone obowiązkowe składki na ubezpieczenie społeczne, zdrowotne 

i podatek dochodowy od osób fizycznych, jeżeli obowiązek taki będzie wynikał w przepisów 

prawa.  

2. Okres realizacji stażu/praktyki zawodowej wynosi 160 godzin.  

3. Stypendium stażowe zostanie wypłacone w pełnej wysokości w przypadku 100% obecności ucznia 

na stażu/praktyce zawodowej. 

4. Pełna kwota stypendium jest wypłacana za przepracowane 160 godzin. W przypadku realizacji 

stażu /praktyki zawodowej w innym wymiarze, wysokość stypendium wylicza się proporcjonalnie. 

 

§ 7 

Postanowienia końcowe 

1. Powiat Nowosądecki  po uzyskaniu zgody uczniów, których dane dotyczą zastrzega sobie prawo 

do opublikowania w prasie lokalnej imion i nazwisk osób, którym przyznano stypendia stażowe.  

2. Załączniki: 

1) Załącznik nr 1 – Wniosek o przyznanie stypendium stażowego w ramach projektu pod nazwą 

„Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-

słowackiego” 

2) Załącznik nr 2 – Dzienniczek stażu-praktyki zawodowej  

3) Załącznik nr 3 – Lista obecności odbywania stażu-praktyki zawodowej  

4) Załącznik nr 4 – Certyfikat odbycia stażu-praktyki zawodowej  

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 4



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

Załącznik nr 1  

do Regulaminu udzielania stypendiów 

stażowych w ramach projektu pod nazwą 

„Rozwój kształcenia leśnego na 

poziomie szkoły średniej na terenie 

pogranicza polsko-słowackiego”  

 

Wniosek o przyznanie stypendium stażowego 

 

 

dla ucznia z Zespołu Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu  

 odbywającego staż-praktyki zawodowe w ramach projektu „Rozwój kształcenia leśnego na 

poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego” 

 

 

I. Dane ucznia/uczennicy ubiegającego/ej się o stypendium: 

1. Imię i nazwisko 

 

 

2. Data i miejsce urodzenia 

 

 

3. Miejsce stałego zameldowania 

 

 

4. Numer telefonu 

 

 

5. PESEL 

 

 

6. Kierunek 

 

 

 

7. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na które stypendium ma być 

przekazane 

Właściciel konta 

 

 

Nazwa banku 

 

 

Nr rachunku bankowego 

 

 

 

II. Oświadczenia: 

1. Świadomy odpowiedzialności karnej za podanie nieprawdziwych danych 

oświadczam, iż przedstawione wyżej dane są zgodne ze stanem faktycznym 

2. Zapoznałem się z warunkami umowy o organizację stażu-praktyki zawodowej i je 

akceptuje 

3. Zobowiązuję się niezwłocznie informować Realizatora Projektu o zmianie danych 

wpływających na zmianę umowy, a także o fakcie zaprzestania nauki w danej Szkole 

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 5



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku na cele 

projektu zgodnie z Ustawą z dnia 10 maja 2018  roku o ochronie danych osobowych 

 

 

 

……………………  ……………………………………………………… 

Data    Podpis ucznia/uczennicy oraz w przypadku osób niepełnoletnich  

podpis jednego z rodziców lub prawnego opiekuna  

 

 

III. 1 
Oświadczam, iż w związku z brakiem własnego rachunku bankowego, wyrażam 

zgodę na przekazanie mojego stypendium stażowego na konto: 

 

Właściciel konta 

 

 

 

Nazwa banku 

 

 

 

Nr rachunku bankowego 

 

 

 

……………………   ……………………  …………………… 
Data     Podpis ucznia/uczennicy  Podpis posiadacza wskazanego 

 rachunku bankowego 

                                                 
1
 Wypełnia uczeń/uczennica w przypadku, gdy nie jest posiadaczem  konta bankowego. 

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 6



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

Załącznik nr 2  

do Regulaminu udzielania stypendiów 

stażowych w ramach projektu pod nazwą 

„Rozwój kształcenia leśnego na 

poziomie szkoły średniej na terenie 

pogranicza polsko-słowackiego”  

 

Zespół Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu 
 

 

Kierunek ___________________________________________________________________________________ 

 

Nazwa Zakładu Pracy ________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNICZEK STAŻU-PRAKTYKI ZAWODOWEJ 

 
realizowanej w ramach mikroprojektu INT/ET/TAT/3/II/A/0166 pn. „Rozwój kształcenia leśnego 

na poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego”, współfinansowanego przez 

Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu 

państwa za pośrednictwem Euroregionu „Tatry” w ramach Programu Współpracy  Transgranicznej 

Interreg V-A Polska-Słowacja  

 

 

Imię i nazwisko ucznia/uczennicy  

 

 

 

 
  Pieczęć szkoły 

 

 

 

______________________ 
                       Podpis  ucznia/uczennicy         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 7



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

Lp. 

 
Data Opis wykonywanych czynności Podpis opiekuna  

1. 

   

 

 

2. 

   

 

 

3. 

   

 

 

4. 

   

 

 

 

  5. 

 

   

6. 

   

 

 

7. 

   

 

 

8. 

   

 

 

9. 

   

 

 

10. 

   

 

 

11. 

   

 

 

12. 

   

 

 

13. 

   

 

 

14. 

   

 

 

15. 

   

 

 

16. 
   

 

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 8



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

 

 

 
 

Nazwa Zakładu Pracy 

 

 

Oddział ___________________________________________________________________________________ 

 

 
 

Ocena opiekuna z przebiegu stażu-praktyki zawodowej  

 

Uczeń/Uczennica_____________________________________________________ 

(imię i nazwisko) 

Odbył/a staż-praktykę zawodową w 

___________________________________________________________________ 

(nazwa Zakładu Pracy) 

w okresie__________________________________________________________ 

 

i uzyskał/a ocenę*_____________________________________________________ 

 

Opinia Pracodawcy  

(uzasadnienie oceny) 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________ 

 

17. 

   

 

 

18. 

   

 

 

19. 

   

 

 

20. 

   

 

 

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 9



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

 

 

 

…………………………….     ……………………………. 
Pieczęć Zakładu Pracy              Podpis Opiekuna stażu-praktyki zawodowej 

 

*Skala ocen: celujący, bardzo dobry, dobry, dostateczny, dopuszczający, niedostateczny. Ocena uwzględnia 

następujące kryteria: dyscyplina, samodzielność pracy, jakość wykonywanej pracy, przestrzeganie przepisów 

BHP.  

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 10



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

Załącznik nr 3 

do Regulaminu udzielania stypendiów 

stażowych w ramach projektu pod nazwą 

„Rozwój kształcenia leśnego na poziomie 

szkoły średniej na terenie pogranicza 

polsko-słowackiego” 

 

LISTA OBECNOŚCI NA STAŻACH-PRAKTYKACH ZAWODOWYCH  

 

N
a

zw
a

 p
ro

je
k

tu
: 

  
„

R
o

zw
ó

j 
k
sz

ta
łc

en
ia

 l
eś

n
eg

o
 n

a
 p

o
zi

o
m

ie
 s

zk
o

ły
 ś

re
d

n
ie

j 
n

a
 t

er
e
n

ie
 p

o
g

ra
n

ic
za

 p
o

ls
k

o
-s

ło
w

a
ck

ie
g
o

”
 

Podpis 

opiekuna 

merytorycz

nego 

ro
k

: 

 

 

 

 
Imię i nazwisko ucznia/uczennicy  

 

 

 
Imię i nazwisko ucznia/uczennicy 

 

 

 
Imię i nazwisko ucznia/uczennicy 

m
ie

si
ą
c:

 

 

Przyjście/ 

godz. 
Podpis 

 Wyjście/ 

godz. Podpis Przyjście/ 

godz. 
Podpis 

Wyjście/ 

godz. Podpis Przyjście/ 

godz. 
Podpis 

Wyjście/ 

godz. Podpis 

 1             

 2             

 3             

 4             

 5             

 6             

 7             

 8             

 9             

 10             

 11             

 12             

 13             

 14             

 15             

 16             

 17             

 18             

 19             

 20             

 21             

 22             

 23             

 24             

 25             

 26             

 27             

 28             

 29             

 30             

 31             

F
ak

ty
cz

a 
li

cz
b

a 
g

o
d

z.
 c

za
su

 

p
ra

cy
 

podstawowego wg normy 

dziennej       

w godzinach 

nadliczbowych 

z dopłatą 

50%       
z dopłatą 

100%       
w niedziele i święta       
w dni dodatkowo wolne od 

pracy       
w porze nocnej       

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 11



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

w porze dyżuru       
młodocianego przy pracach  

wzbronionych (dozwolonych 

w przygotowaniu zawodowym) 

      

inne       

L
ic

zb
a 

d
n
i 

n
ie

o
b
ec

n
o
śc

i 
w

  
p
ra

cy
  

z 
p
o
w

o
d
u
: 

u
rl

o
p
u

 

wypoczynkowego       
macierzyńskiego       
wychowawczego       

bezpłatnego       
okolicznościowego       

niepłatnego zwolnienia od 

pracy       

choroby pracownika       
opieki nad dzieckiem lub 

innym członkiem rodziny       
usprawiedliwionych  

(do odpracowania lub 

niepłatnej) 

      

innych spraw 

nieusprawiedliwionych       

delegacji       
inne       

 

 

 

 

 

…………………………………….. 
Pieczęć zakładu pracy

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 12



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

Załącznik nr 4 

do Regulaminu udzielania stypendiów 

stażowych w ramach projektu pod nazwą 

„Rozwój kształcenia leśnego na poziomie 

szkoły średniej na terenie pogranicza 

polsko-słowackiego”  

   

…………………………………….. 

pieczęć zakładu pracy 

 

 

 

 

C e r t y f i k a t 
odbycia stażu - praktyki zawodowej  

dla 
 

…………………………………………………………………………………… 

(Imię i  nazwisko uczestnika stażu-praktyki zawodowej) 

  

 

zrealizowanego w terminie od …………………… do ………………………… 

 

 

w …………………………………………………………………… 

(nazwa Zakładu Pracy) 

 

 

w zawodzie / na stanowisku …………………………………………………………………… 

 

w ramach projektu pod nazwą 

Rozwój kształcenia leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego  

projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

oraz budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu „Tatry” w ramach Programu Współpracy 

Transgranicznej Interreg V-A Polska- Słowacja 2014-2020 

 

   

 

  ………………………………     ……………………………… 
Podpis opiekuna stażu-praktyki zawodowej                             Pieczęć i Podpis  osoby upoważnionej  do 

reprezentacji Zakładu Pracy 

……………………………… 
     (miejscowość, data) 

 

 

Certyfikat stanowi jednocześnie potwierdzenie, iż w  trakcie realizacji  stażu-praktyki zawodowej 

uczeń/uczennica  nabył/a  następujące kwalifikacje i umiejętności zawodowe: 

 

 

Nabyta wiedza: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 13



 
                                                            

 

         

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 oraz budżet państwa w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A  

Polska –Słowacja 2014-2020 

  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Nabyte umiejętności zawodowe: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

/wypełniać na podstawie Dziennika stażu - praktyki zawodowej/  

 

 

 

 

 

    ………………………………    ……………………………….………… 
Podpis opiekuna stażu/praktyki                              Pieczęć i Podpis  osoby upoważnionej  do reprezentacji 

Zakładu Pracy 

 

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

W dniu 19 lipca 2019 roku podpisana została pomiędzy Powiatem Nowosądeckim a Związkiem Euroregion
„Tatry” umowa nr INT/ET/TAT/3/II/A/0166 o dofinansowanie mikroprojektu pod nazwą „Rozwój kształcenia
leśnego na poziomie szkoły średniej na terenie pogranicza polsko-słowackiego”. Projekt skierowany jest do
uczniów Zespołu Szkół im. ks. prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu uczących się w zawodzie technik leśnik.

Jednym z zadań realizowanych w ramach projektu jest organizacja staży/praktyk zawodowych
u przedsiębiorców w wymiarze minimum 160 godzin, po odbyciu których uczniowie mogą ubiegać się
o stypendium stażowe zgodnie z warunkami ustalonymi w Załączniku Nr 1 do Uchwały. Celem realizacji staży/
praktyk zawodowych jest umożliwienie uczniom zdobycia doświadczenia praktycznego, a w konsekwencji
wzmocnienie kształcenia zawodowego w branży leśnej oraz lepsze powiązanie oferty szkoły z potrzebami
rynku pracy.

Osobom uczestniczącym w stażu/praktyce zawodowej przysługuje stypendium w wysokości nie większej
niż kwota minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalanego na podstawie Ustawy z 10 października 2002 roku
o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.U. z 2018 r., poz. 2177)

W niniejszych okolicznościach niezbędne jest określenie zasad przyznawania takich stypendiów, a wyłączną
kompetencję w tym zakresie posiada – zgodnie z przepisami art. 12 pkt. 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) – Rada Powiatu Nowosądeckiego.

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i ma prawne uzasadnienie.

Id: 353F4098-D382-4546-8196-BDF275E8DD04. Podpisany Strona 1




